МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ХИМКИНСКАЯ КАРТИННАЯ ГАЛЕРЕЯим. С.Н.ГОРШИНА»

ПРИКАЗ № 16-ОД

от 12.12.2022 г.

Об изменении тарифов на платные услуги, оказываемые
МБУК «Химкинская картинная галерея им. С.Н. Горшина»

На основании Постановления Администрации городского округа
Химки от 06.12.2022 № 1391 «Об утверждении предельных тарифов на
платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями
культуры городского округа Химки Московской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые МБУК
«Химкинская картиннаягалерея им. С.Н. Горшина» (Приложение)
2. Установить утверждённые тарифыс 01.01.2023г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора ‚А—
М.В. Самбур

Приложение
к Приказу от 12.12.2022 № 16-ОД

Предельные тарифына платныеуслуги, оказываемые МБУК
«Химкинская картинная галерея им.С.Н. Горшина»с 01.01.2023 г.

№ Наименование услуги Единица Стоимость услуги,
пит измерения руб.

1.|Входной билет 1 билет 110
2. Входнойбилет (льготный) 1 билет 55
3. Входной билетдля лиц, имеющих право 1 билет бесплатно

бесплатного посещения
4.|Экскурсионный билет (группа 15 и более 1 билет 300

чел.)
5.|Экскурсионный билет (льготный) 1 билет 250

(группа 15 и болеечел.)
6.|Индивидуальная экскурсионная путевка до 5|1 экскурсионная 1500

чел. путевка
7.|Экскурсионный билет по Пушкинской карте 1 билет 250

(14-22 лет) (группа 15 и более человек)
8.|Предоставление прав на использование 1 музейный 1000

изображений музейных предметов для предмет
публикации в учебных или научных
изданиях

9.|Предоставлениеправ на использование 1 музейный 4000
изображений музейных предметов для предмет
публикации в календарях и различных видах
рекламной продукции

10.|Предоставление прав на использование 1 музейный 4000
изображений музейных предметов для предмет
публикации в научно-популярных,
художественных, подарочных изданиях

11.|Проведение кино- или видеосъемкив 1 час 3000
экспозиции с применением
профессионального осветительного
оборудования